PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN

ABIERTO  SIMPLIFICADO  ABREVIADO  (Artículo  131,
159.6 LCSP)

PRESUPUESTO  DE  LICITACION  (IVA
excluido)

44.000,00 €

IVA

9.240,00  €

EN LETRA (IVA excluido)

CUARENTA Y CUATRO MIL EUROS
VALOR  ESTIMADO  (IVA
excluido)

44.000,00 €

EN LETRA (IVA excluido)

CUARENTA Y CUATRO MIL EUROS

VALOR ESTIMADO: COINCIDE CON EL IMPORTE TOTAL: SI

Se contempla la posibilidad de prórroga del contrato: NO.

OBJETO
SUMINISTRO DE LAS LICENCIAS DE LOS FIREWALL DE LA AGENCIA ANDALUZA DE LA ENERGÍA

JUSTIFICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO

Abierto  simplificado  abreviado  (Artículo  131,  159.6  de  la  Ley  9/2017,  de  8  de  noviembre,  de

[...]

INFORMATICA SL con CIF B73490872, y conforme al contenido de la proposición presentada por la
misma, se  compromete  a  ejecutar  el  contrato  con  estricta  sujeción  a  los  requisitos  exigidos,  de
acuerdo con las condiciones ofertadas:

• Por la cantidad de TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS EUROS (39.200,00 €), IVA excluido. A
esta cantidad le corresponde un IVA de OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS (8.232,00 €).